
Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 25

 ORDEN de 12 de diciembre de 2008, por la que se 
modifica parcialmente la relación de puestos de trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Agencia Andaluza del Agua.

Mediante los Reales Decretos 2130/2004, de 29 de oc-
tubre, y 1560/2005, de 23 de diciembre, se traspasaron a la 
Comunidad Autónoma de Andalucía funciones y servicios de 
la Administración del Estado en materia de recursos y apro-
vechamientos hídricos correspondientes a la Confederación 
Hidrográfica del Sur y a las cuencas andaluzas vertientes al 
litoral Atlántico.

Mediante los Decretos 552/2004, de 7 de diciembre, y 
11/2006, de 10 de enero, se modifica la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalu-
cía correspondiente a la Agencia Andaluza del Agua y se inte-
gra y adscribe a puestos de la misma al personal traspasado 
de la Cuenca Hidrográfica del Sur y Confederaciones Hidrográ-
ficas del Guadalquivir y Guadiana.

El Decreto 55/2005, de 22 de febrero, aprueba los Esta-
tutos del organismo autónomo Agencia Andaluza del Agua, es-
tableciendo su estructura orgánica, modificada por el Decreto 
75/2006, de 28 de marzo.

El Decreto 277/2007, de 6 de noviembre, por el que se 
modifica la relación de puestos de trabajo de la Administra-
ción General de la Junta de Andalucía correspondiente a la 
Consejería de Medio Ambiente y a la Agencia Andaluza del 
Agua, en aplicación de la normativa anterior, crea, modifica o 
elimina puestos de su relación de puestos adecuándola a las 
necesidades de los servicios y adscribiéndolos a las unidades 
que corresponden, de acuerdo con sus funciones y nueva es-
tructura orgánica.

No obstante, existen aún determinados puestos de tra-
bajo que, en la relación de puestos de trabajo, no contemplan 
correctamente la localidad o unidad orgánica en la que el per-
sonal adscrito a los mismos desarrolla sus funciones. Por ello, 
es necesario que ambas se recojan de forma adecuada en la 
relación.

Por otro lado, se hace necesario adecuar las áreas, jorna-
das y denominaciones de determinados puestos de trabajo, en 
coherencia con su situación real.

En consecuencia, la presente Orden modifica la relación 
de puestos de trabajo de la Agencia Andaluza del Agua, en el 
sentido de actualizar y adecuar las áreas, localidades, unida-
des orgánicas y atributos de determinados puestos de trabajo.

Según lo previsto en el artículo 37, letra c), de la Ley 
7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado 
Público, se han efectuado los trámites oportunos ante los re-
presentantes de las organizaciones sindicales presentes en la 
Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General.

Asimismo, en aplicación del artículo 9.3.d) del VI Conve-
nio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se 
ha procedido a la negociación con la Comisión del Convenio.

En su virtud, y con arreglo a lo dispuesto en los artículos 
10.1.d) y n) del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 
el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de 
puestos de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalu-
cía correspondiente a la Agencia Andaluza del Agua.

La relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Agencia 
Andaluza del Agua queda modificada en los términos expresa-
dos en el Anexo de esta Orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos administrativos y económicos deriva-
dos de su aprobación serán del día 1 del mes siguiente al de 
su publicación.

Sevilla, 12 de diciembre de 2008

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Página núm. 26 BOJA núm. 1 Sevilla, 2 de enero 2009

  



Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 27

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3
F

2
2
X
-
-
-
-

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

8
3
6
6
6
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C
,
S
O

P
-
A
2

A
 
 
 
5
.
0
2
5
,
9
6

8
3
6
6
6
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3
A

F
P
C
,
S
O

P
-
A
2

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
2
X
-
-
-
-

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

 
 
 
5
.
0
2
5
,
9
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
Á
N
E
A
 
A
N
D
.

C
O
O
R
D
.
J
U
R
.
E
C
O
.
C
U
E
N
C
A
 
M
E
D
I
T
E
R
R
A
N
E
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1 1 2

F F F F L F

2
9

2
4

2
4

2
4

0
0

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2 2

9
2
7
8
8
1
0

9
7
8
5
0
1
0

9
7
9
0
3
1
0

9
7
8
3
5
1
0

1
1
3
9
6
6
1
0

9
7
9
3
0
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

I
N
D
U
S
T
R
I
A
 
Y
 
E
N
E
R
G
Í
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

S
A
L
U
D
 
Y
 
O
R
D
.
S
A
N
I
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
C

P
C

P
C

S
,
P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

A A
-
B

A
-
B

A
-
B

I
I
I

A

 
 
2
1
.
1
2
7
,
6
8

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
5
.
0
2
5
,
9
6

9
2
7
8
8
1
0

9
7
8
5
0
1
0

9
7
9
0
3
1
0

9
7
8
3
5
1
0

1
1
3
9
6
6
1
0

9
7
9
3
0
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1 1 2

A A
-
B

A
-
B

A
-
B

I
I
I

A

F F F F L F

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

2
9

2
4

2
4

2
4

0
0

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

3 2 2 2

 
 
2
1
.
1
2
7
,
6
8

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
5
.
0
2
5
,
9
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 28 BOJA núm. 1 Sevilla, 2 de enero 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
Á
N
T
I
C
A
 
A
N
D
.

C
O
O
R
D
.
J
U
R
.
-
E
C
O
.
 
C
U
E
N
C
A
 
A
T
L
A
N
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
9
X
X
X
X
-

9
9
3
3
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
L
D

P
-
A
1
1

A
 
 
2
1
.
1
2
7
,
6
8

9
7
7
1
1
1
0

9
7
7
1
3
1
0

9
9
3
3
8
1
0

9
6
9
3
9
1
0

N
G
.
 
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

C
-
D

D A C
-
D

F F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8

1
5

2
9

1
8

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 1 3 1

 
 
 
8
.
1
5
5
,
8
0

 
 
 
4
.
8
6
6
,
4
8

 
 
2
1
.
1
2
7
,
6
8

 
 
 
8
.
1
5
5
,
8
0

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
B
E
N
I
N
A
R

A
.
T
.
 
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
P
A
R
T
I
C
I
P
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
,
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 
Y
 
G
E
S
T
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2 1 1

F F F L L F

2
5

2
5

1
8

0
0

0
0

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

2 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
T
O
P
O
G

9
9
0
5
8
1
0

9
8
3
9
8
1
0

9
1
0
2
0
1
0

1
1
3
9
7
9
1
0

1
1
3
9
6
4
1
0

9
8
3
6
9
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

P
C

P
C
,
S
O

S
,
P
C

S
,
P
C

P
L
D

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
2

P
-
A
2

A
-
B

A
-
B

B I
V

I
I
I

A

 
 
1
1
.
3
2
2
,
0
0

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

9
9
0
5
8
1
0

9
8
3
9
8
1
0

9
1
0
2
0
1
0

1
1
3
9
7
9
1
0

1
1
3
9
6
4
1
0

9
8
3
6
9
1
0

A
.
T
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
P
A
R
T
I
C
I
P
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2 1 1

A
-
B

A
-
B

B I
V

I
I
I

A

F F F L L F

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S

P
L
D

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
2

P
-
A
2

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

2
5

2
5

1
8

0
0

0
0

2
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

2 2 3

 
 
1
1
.
3
2
2
,
0
0

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
L
M
E
R
I
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

B
E
R
J
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
L
M
E
R
I
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
L
M
E
R
I
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 29

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
,
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 
Y
 
G
E
S
T
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1

F L L F F

2
5

0
0

0
0

1
4

1
8

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
T
O
P
O
G

9
8
5
9
5
1
0

1
1
5
1
8
2
1
0

1
1
5
1
8
1
1
0

9
7
7
1
4
1
0

1
0
0
2
7
6
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
-
A
1
1

P
-
D
1

P
-
B
2

A
-
B

I
I
I

I
I
I

D B

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
4
.
2
2
7
,
1
2

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

9
6
9
3
9
1
0

1
1
7
5
1
4
1
0

9
8
5
9
5
1
0

1
1
5
1
8
2
1
0

1
1
5
1
8
1
1
0

9
7
7
1
4
1
0

1
0
0
2
7
6
1
0

9
7
7
1
1
1
0

9
2
7
6
4
1
0

9
8
5
3
7
1
0

9
7
7
1
3
1
0

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
E
S
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
O
B
R
A
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

C
-
D

I
V

A
-
B

I
I
I

I
I
I

D B C
-
D

I
I
I

I
I
I

D

F L F L L F F F L L F

P
C

P
C
,
S

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
D
1

P
-
B
2

P
-
C
1

P
-
D
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8

0
0

2
5

0
0

0
0

1
4

1
8

1
8

0
0

0
0

1
5

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

1 2 1

 
 
 
8
.
1
5
5
,
8
0

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
4
.
2
2
7
,
1
2

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

 
 
 
8
.
1
5
5
,
8
0

 
 
 
2
.
1
2
4
,
0
0

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
8
6
6
,
4
8

C
A
D
I
Z

B
E
N
A
L
U
P

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z

B
E
N
A
L
U
P

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 30 BOJA núm. 1 Sevilla, 2 de enero 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
I
S
T
E
M
A
 
C
A
M
P
O
 
D
E
 
G
I
B
R
A
L
T
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
I
S
T
E
M
A
 
G
U
A
D
A
L
E
T
E

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
A
U
S
C
U
L
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
.
 
T
E
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
 
A
L
B
A
Ñ
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 1 1 1 2 1

F F L L L L L L L F

2
6

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

1

9
8
4
4
8
1
0

9
2
8
0
8
1
0

1
1
3
9
9
2
1
0

1
1
4
0
1
7
1
0

1
1
3
9
6
5
1
0

9
8
4
5
2
1
0

1
1
4
7
1
7
1
0

1
1
4
7
1
6
1
0

1
0
0
4
0
4
1
0

1
0
9
6
6
5
1
0

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
C

P
C
,
S

S
,
P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

A B V I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

V I
V

C

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

 
 
 
9
.
1
3
0
,
3
2

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
3
.
6
2
3
,
7
6

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
7
.
1
9
7
,
8
4

1
1
7
5
1
5
1
0

9
2
7
6
4
1
0

9
8
5
3
7
1
0

9
8
4
4
8
1
0

9
2
8
0
8
1
0

1
1
3
9
9
2
1
0

1
1
4
0
1
7
1
0

1
1
3
9
6
5
1
0

9
8
4
5
2
1
0

1
1
4
7
1
7
1
0

1
1
4
7
1
6
1
0

1
0
0
4
0
4
1
0

1
0
9
6
6
5
1
0

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
O
B
R
A
S

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
D
E
 
P
R
I
M
E
R
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
A
U
S
C
U
L
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
.
 
T
E
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

A B V I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

V I
V

C

L L L F F L L L L L L L F

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
L
D

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
1

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
A
R
R
E
T
.
 
Y
 
O
B
R
A
S
 
H
I
D
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

C
O
N
D
U
C
T
O
R

C
O
N
D
U
C
T
O
R
 
M
E
C
Á
N
I
C
O
 
P

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

0
0

0
0

0
0

2
6

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

3 1

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
1
2
4
,
0
0

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

 
 
 
9
.
1
3
0
,
3
2

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
3
.
6
2
3
,
7
6

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
7
.
1
9
7
,
8
4

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

C
A
S
T
E
L
L
A
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

C
A
S
T
E
L
L
A
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
L
G
A
R

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

B
A
R
R
I
O
S
 
[
L
O
S
]

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 31

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
P
.
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
 
Y
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A
L

1
F

2
5
X
X
X
X
-

2
9
8
6
1
4
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
-
A
1
1

A
-
B

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

9
8
6
1
4
1
0

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

1
A
-
B

F
P
C

P
-
A
1
1

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

2
5
X
X
X
X
-

2
 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
B
E
Z
N
A
R
-
R
U
L
E
S

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
,
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 
Y
 
G
E
S
T
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
Z
O
N
A
 
R
E
G
A
B
L
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 2 1

F L F L L

2
5

0
0

2
4

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2

9
8
3
6
3
1
0

1
1
3
9
7
3
1
0

9
9
2
5
3
1
0

1
1
4
0
0
7
1
0

1
1
4
0
0
9
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

P
C

S
,
P
C

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

P
-
A
2

A
-
B

I
V

A
-
B

V V

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

9
8
3
6
3
1
0

1
1
3
9
7
3
1
0

9
9
2
5
3
1
0

1
1
4
0
0
7
1
0

1
1
4
0
0
9
1
0

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
Z
O
N
A
 
R
E
G
A
B
L
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 2 1

A
-
B

I
V

A
-
B

V V

F L F L L

P
C

P
C
,
S

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

P
-
A
2

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

V
I
G
I
L
A
N
T
E

2
5

0
0

2
4

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
1
1
.
2
7
6
,
6
4

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

G
R
A
N
A
D
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

B
E
Z
N
A
R

M
O
T
R
I
L

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
O
T
R
I
L

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

B
E
Z
N
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
O
T
R
I
L

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 32 BOJA núm. 1 Sevilla, 2 de enero 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
C
H
A
N
Z
A
-
P
I
E
D
R
A
S
,
 
M
A
C
H
.
,
C
O
R
.
Y
 
J
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
,
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 
Y
 
G
E
S
T
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
-
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
 
P
I
E
D
R
A
S
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 1 7 1 1

F L L L L F L L L

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
T
O
P
O
G

9
8
3
8
5
1
0

1
1
5
1
7
9
1
0

1
1
5
1
8
0
1
0

1
1
5
1
7
8
1
0

1
1
3
9
8
2
1
0

1
0
0
3
6
6
1
0

1
1
1
3
0
3
1
0

9
7
9
4
2
1
0

9
8
0
3
2
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

S
O
,
P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

P
-
B
2

A
-
B

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
V

B I
V

V V

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

9
8
3
8
5
1
0

1
1
5
1
7
9
1
0

1
1
5
1
8
0
1
0

1
1
5
1
7
8
1
0

1
1
3
9
8
2
1
0

1
0
0
3
6
6
1
0

1
1
1
3
0
3
1
0

9
7
9
4
2
1
0

9
8
0
3
2
1
0

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
-
G
U
A
R
D
A
 
F
L
U
V
I
A
L
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
-
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
 
P
I
E
D
R
A
S
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 1 7 1 1

A
-
B

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
V

B I
V

V V

F L L L L F L L L

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

P
-
B
2

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2
 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
4
.
7
4
2
,
6
4

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

H
U
E
L
V
A

C
A
R
T
A
Y
A

C
O
R
T
E
G
A
N
A

V
A
L
V
E
R
D
E
 
D
E
L
 
C
A
M
I
N
O

H
U
E
L
V
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
I
N
A
S
 
D
E
 
R
I
O
T
I
N
T
O

H
U
E
L
V
A

F
i
j
o
-
D
i
s
c
o
n
t
i
n
u
o

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

H
U
E
L
V
A

C
A
R
T
A
Y
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
O
R
T
E
G
A
N
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

V
A
L
V
E
R
D
E
 
D
E
L
 
C
A
M
I
N
O

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

H
U
E
L
V
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

H
U
E
L
V
A

C
A
R
T
A
Y
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

N
E
R
V
A

H
U
E
L
V
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 33

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
É
N

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
 
Y
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A

1
F

2
5
X
X
X
X
-

2
9
8
5
6
6
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
C

P
-
A
1
1

A
-
B

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

9
8
5
6
6
1
0

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

1
A
-
B

F
P
C

P
-
A
1
1

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

2
5
X
X
X
X
-

2
 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

J
A
E
N

J
A
E
N

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
C
O
S
T
A
 
D
E
L
 
S
O
L
 
O
C
C
I
D
E
N
T
A
L

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
,
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 
Y
 
G
E
S
T
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
S
.
 
T
É
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
-
T
R
A
C
T
O
R
I
S
T
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 3 2 1

F L L L L

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

2
9
8
2
2
1
1
0

9
8
2
4
0
1
0

1
1
3
9
7
4
1
0

9
8
2
3
5
1
0

1
1
3
9
7
6
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

P
C

P
C
,
S

S
,
P
C

P
C
,
S

S
,
P
C

P
-
A
1
1

A
-
B

I
I
I

I
V

I
I
I

I
V

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
3
.
6
2
3
,
7
6

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

1
1
3
9
7
5
1
0

1
1
7
5
1
6
1
0

9
8
2
2
1
1
0

9
8
2
4
0
1
0

1
1
3
9
7
4
1
0

9
8
2
3
5
1
0

1
1
3
9
7
6
1
0

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
S
.
 
T
É
C
N
I
C
O
S
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
.
-
T
R
A
C
T
O
R
I
S
T
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
F
O
R
E
S
T
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2 3 1 1

I
V

I
I
I

A
-
B

I
I
I

I
V

I
I
I

I
V

L L F L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

C
O
N
D
U
C
T
O
R

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

0
0

0
0

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

2

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
3
.
6
2
3
,
7
6

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
 
3
.
6
2
3
,
7
6

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
2

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
2

M
A
L
A
G
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

A
R
D
A
L
E
S

A
R
D
A
L
E
S

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

A
R
D
A
L
E
S

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

I
S
T
A
N

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 34 BOJA núm. 1 Sevilla, 2 de enero 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
I
S
T
E
M
A
 
G
U
A
D
A
L
H
O
R
C
E
-
L
I
M
O
N
E
R
O

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
 
-
G
U
A
D
A
L
H
O
R
C
E
-
G
U
A
D
A
L
T
E
B
A
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
.
T
C
O
.
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
-
M
E
C
A
N
I
C
A
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
U
A
R
D
A
 
E
X
P
L
O
T
.
 
R
.
M
A
.
Z
.
G
U
A
D
.
A
B
A
S
T
C
M
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
 
Z
O
N
A
 
R
E
G
.
G
U
A
.
A
B
.
M
A
L
A
G

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
M
A
N
T
.
-
M
.
R
I
E
S
.
Z
.
R
E
G
.
G
U
A
D
.
A
B
A
S
T

J
E
F
E
 
G
E
N
E
R
A
L
 
Z
O
N
A
 
R
E
G
A
B
L
E
 
G
U
A
L
H
O
R
C
E
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 1 1 1 1 4 7 3 1 7

F F L L L L L F L L L L L

2
6

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

2

9
8
2
8
3
1
0

9
8
2
8
5
1
0

1
1
4
0
0
0
1
0

1
1
3
9
8
1
1
0

1
1
3
9
9
1
1
0

9
9
3
9
5
1
0

1
0
9
7
2
5
1
0

1
0
9
6
6
9
1
0

9
8
2
6
5
1
0

9
9
2
3
0
1
0

9
8
2
6
4
1
0

9
8
2
6
3
1
0

1
1
3
9
8
0
1
0

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

V
I
G
I
L
A
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

V
I
G
I
L
A
N
T
E

P
L
D

P
C

S
,
P
C

S
,
P
C

S
,
P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S
O

S
,
P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

A A
-
B

V V V I
V

I
I
I

C I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

V

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

 
 
1
1
.
3
2
2
,
0
0

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
7
.
1
9
7
,
8
4

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

9
8
2
8
3
1
0

9
8
2
8
5
1
0

1
1
4
0
0
0
1
0

1
1
3
9
8
1
1
0

1
1
3
9
9
1
1
0

9
9
3
9
5
1
0

1
0
9
7
2
5
1
0

1
0
9
6
6
9
1
0

9
8
2
6
5
1
0

9
9
2
3
0
1
0

9
8
2
6
4
1
0

9
8
2
6
3
1
0

1
1
3
9
8
0
1
0

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
 
-
G
U
A
D
A
L
H
O
R
C
E
-
G
U
A
D
A
L
T
E
B
A
.
.
.
.
.
.

J
E
F
E
 
S
V
.
T
C
O
.
 
Y
/
O
 
M
A
N
T
E
N
I
M
.
-
M
E
C
A
N
I
C
A
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
U
A
R
D
A
 
E
X
P
L
O
T
.
 
R
.
M
A
.
Z
.
G
U
A
D
.
A
B
A
S
T
C
M
.
.
.
.
.
.

J
F
.
S
V
.
T
C
O
.
Y
/
O
 
M
T
O
.
 
Z
O
N
A
 
R
E
G
.
G
U
A
.
A
B
.
M
A
L
A
G

J
F
.
S
V
.
T
C
O
S
.
M
A
N
T
.
-
M
.
R
I
E
S
.
Z
.
R
E
G
.
G
U
A
D
.
A
B
A
S
T

J
E
F
E
 
G
E
N
E
R
A
L
 
Z
O
N
A
 
R
E
G
A
B
L
E
 
G
U
A
L
H
O
R
C
E
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 3 1 1 1 1 4 7 3 1 5

A A
-
B

V V V I
V

I
I
I

C I
V

I
I
I

I
I
I

I
I
I

V

F F L L L L L F L L L L L

P
L
D

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

V
I
G
I
L
A
N
T
E

P
E
Ó
N
 
Y
 
M
O
Z
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

V
I
G
I
L
A
N
T
E

2
6

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

3 2

 
 
1
5
.
8
3
9
,
2
8

 
 
1
1
.
3
2
2
,
0
0

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
7
.
1
9
7
,
8
4

 
 
 
2
.
1
0
7
,
0
8

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
2
.
5
4
4
,
8
4

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
 
1
.
9
6
4
,
1
6

A
R
D
A
L
E
S

A
R
D
A
L
E
S

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
P
A
R
T
I
D
A

A
R
D
A
L
E
S

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
P
A
R
T
I
D
A

M
A
L
A
G
A

A
R
D
A
L
E
S

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
R
D
A
L
E
S

J
O
R
N
A
D
A
 
P
A
R
T
I
D
A

A
R
D
A
L
E
S

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

A
R
D
A
L
E
S

A
R
D
A
L
E
S

J
O
R
N
A
D
A
 
P
A
R
T
I
D
A

A
R
D
A
L
E
S

M
A
L
A
G
A

P
I
Z
A
R
R
A

P
I
Z
A
R
R
A

P
I
Z
A
R
R
A

P
I
Z
A
R
R
A

A
 
E
X
T
.
 
C
A
T
E
G
O
R
Í
A

M
A
L
A
G
A

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 2 de enero 2009 BOJA núm. 1 Página núm. 35

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
G
U
A
D
A
L
H
O
R
C
E
-
L
I
M
O
N
E
R
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
I
S
T
E
M
A
 
L
A
 
V
I
Ñ
U
E
L
A
-
A
X
A
R
Q
U
I
A

J
E
F
E
 
G
E
N
E
R
A
L
 
P
R
E
S
A
 
L
I
M
O
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

L F

0
0

2
8

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

9
8
2
0
3
1
0

9
8
3
2
6
1
0

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

P
C
,
S

P
L
D

P
-
A
2

I
I
I

A

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
2
0
.
2
2
5
,
5
2

9
8
2
0
3
1
0

1
1
3
9
7
5
1
0

9
8
3
2
6
1
0

J
E
F
E
 
G
E
N
E
R
A
L
 
P
R
E
S
A
 
L
I
M
O
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
O
N
 
S
I
S
T
E
M
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

I
I
I

I
V

A

L L F

P
C
,
S

S
,
P
C

P
L
D

P
-
A
2

J
F
.
 
S
V
.
 
T
C
O
S
.
 
Y
/
O
 
M
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

0
0

0
0

2
8

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

3

 
 
 
4
.
0
4
1
,
3
6

 
 
 
2
.
0
7
8
,
2
8

 
 
2
0
.
2
2
5
,
5
2

A
L
M
O
G
I
A

A
 
E
X
T
.
 
C
A
T
E
G
O
R
Í
A

V
I
Ñ
U
E
L
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
A
L
A
G
A

A
 
E
X
T
.
 
C
A
T
E
G
O
R
Í
A

A
R
D
A
L
E
S

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
A
L
A
G
A

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
D
.

A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
 
C
.
E
.

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
/
 
A
G
E
N
C
I
A
 
A
N
D
A
L
U
Z
A
 
D
E
L
 
A
G
U
A
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
 
Y
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A

1
F

2
5
X
X
X
X
-

2
9
8
5
4
6
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

P
C

P
-
A
1
1

A
-
B

 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

9
8
5
4
6
1
0

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
.
,
 
P
A
T
R
I
M
.
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.
.
.
.
.
.

1
A
-
B

F
P
C

P
-
A
1
1

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

2
5
X
X
X
X
-

2
 
 
1
2
.
2
1
6
,
6
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S


